UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Số:           /TB-SYT  Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ hưu đối với viên chức

Kính gửi: Ông Đinh Xuân Tría

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/10/2010;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội ngày 20/11/2014;

Căn cứ Nghị định số 29/2012/NĐ-CP ngày 12/4/2012 của Chính phủ về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

Sở Y tế thông báo thời gian nghỉ hưu đối với viên chức:

Ông Đinh Xuân Tría

Sinh ngày: 11/12/1960

Ngạch/chức danh nghề nghiệp, cấp bậc, chức vụ: Y sĩ hạng IV.

Đơn vị công tác: Khoa Kiểm soát bệnh tật, Trung tâm Y tế huyện Sơn Hà.

Kể từ ngày 01/01/2021 sẽ được nghỉ hưu để hưởng chế độ bảo hiểm xã

hội theo quy định.

Trung tâm Y tế huyện Sơn Hà có trách nhiệm đề nghị Sở Y tế nâng lương

trước lúc nghỉ hưu cho viên chức theo đúng thời gian quy định (nếu có) và báo

cáo bằng văn bản đầy đủ các thông tin cần thiết để Sở Y tế ban hành quyết định

nghỉ việc để hưởng chế độ hưu trí đối với ông Đinh Xuân Tría theo quy định,

báo cáo gửi về Sở Y tế trước ít nhất 04 tháng tính từ ngày bắt đầu nghỉ hưu.

Sở Y tế thông báo để đơn vị và ông Đinh Xuân Tría biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Trung tâm Y tế huyện Sơn Hà;

- Lưu: VT, TCCB (pnhuy, 01 bản) .

Nguyễn Xuân Mến

		2020-04-27T01:27:14+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-27T03:08:38+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-04-27T03:08:39+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature